EXTRATO DO CL- CPS - CF 038/2025 – 47.683.345 ANDERSON RAFAEL DA SILVA

SANTOS

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços e Fornecimento nº 038/2025, firmado com a empresa 47.683.345

ANDERSON RAFAEL DA SILVA SANTOS (Processo SEI nº 202500058002562).

OBJETO: objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de locação de carrinhos/barraquinhas de pipoca, algodão doce, incluindo mão de obra,
insumos para execução, atendimento e fornecimento para os eventos desta Organização, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições contidas no Termo de
Referência nº 076/2025 - CPAS-GPCOM/GCEV (76536280) e Edital nº 92/25 (76521764).
Referente ao Lotes 06 do citado Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 17.406,00 (dezessete mil quatrocentos e seis reais),
referente ao lote 06 do certame, conforme proposta apresentada pela contratada (77344834).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD, conforme Despacho nº 1035/2025/OVG/DIAF (76332332), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro -OVG
Anderson Rafael da Silva Santos – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79913400&id_procedimento_atual=76837765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6758fb7109f961536d06836572e2fb4bc2b2d99a6188585b38a044daa74f80f477176deface40338c2dfdfb8d4aba212c2b4138df73f3eb77dbe8f5b2d1a03b17664a98399a48d7b05954b3acd1f82d7c6417657d574d95906406c40d9c6c2c9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79897520&id_procedimento_atual=76837765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6b250c09d76cbc19929f1b972c5597e5a598f2d162f6164c0eaa8aa3ccf29bc277176deface40338c2dfdfb8d4aba212c2b4138df73f3eb77dbe8f5b2d1a03b17664a98399a48d7b05954b3acd1f82d7c6417657d574d95906406c40d9c6c2c9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80798593&id_procedimento_atual=76837765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=176c851a86cd05d090fe0202fc58e3102b943d22095dcefd4d9bbdd7807b009561df8ad48bfa4308aec36a0647c5e86c5c0649d114729559fb89de1f172b616640240313e9bc649bf4b398c60e0a02ec865394886e998e2001c5fcd097d48447
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79689447&id_procedimento_atual=76837765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2d7e3c976d38d30f80f96b2a7ad4c21e54d585195d8aec58d998588915f5664a61df8ad48bfa4308aec36a0647c5e86c5c0649d114729559fb89de1f172b616640240313e9bc649bf4b398c60e0a02ec865394886e998e2001c5fcd097d48447